
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девочки / Приволжье

  Дата и время проведения   29 июля 2025 15:00   Место проведения   «Металлург» (Самара)

  Рязань-ВДВ (ЮФЛ-девочки)   Акрон - Академия Коноплева (ЮФЛ-девочки)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гришина Майя
Дианова Анастасия
Егорова Екатерина
Крючкова Ариана
Крючкова Ульяна
Кулакова Виктория
Куликова Варвара
Куликова Вера
Нуждина Анна
Поликарпова Мария
Родичкина Екатерина

9 Селезнева Анастасия
17 Серебрякова Анастасия

Стеняева Анастасия
Сускина Кира
Телялькова Валерия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамова Александра
Александрова Полина
Атюбрина Василиса
Биксандаева Алёна
Бондаренко Алиса
Воробьева Вероника

31 Гуляева Анна
Дюдяева Дарьяна
Зудина Амелия
Лузина Павла
Любарская Полина
Максимова Милана
Перняк Карина
Ревина Софья
Сазонова Кристина
Спирина Ева
Чиркина Софья
Юдина Елизавета

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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